
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

28 

66 

63 

55 

43 

47 

91 

7 

33 

27 

41 

92 

25 

11 

39 

74 

4 

G71 

37 

85 

Name 

Markus REITERBERGER 

Florian ALT 

Leandro MERCADO 

Pepijn BIJSTERBOSCH 

Luca GRÜNWALD 

Rob HARTOG 

Bastien MACKELS 

Kamil KRZEMIEN 

Nico THÖNI 

Côme GEENEN 

Philipp STEINMAYR 

Daniel KARTHEININGER 

Max SCHMIDT 

Leon LANGSTÄDTLER 

Sandro WAGNER 

Daniel RUBIN 

Ricardo BRINK 

Ireneusz SIKORA 

Paul FRÖDE 

Björn STUPPI 

Nat 

DEU 

DEU 

ARG 

NLD 

DEU 

NLD 

BEL 

POL 

AUT 

BEL 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

POL 

DEU 

DEU 

Bewerber 

BCC-ALPHA-VAN ZON RACING TEAM 

Wilbers-BMW-Racing 

HRP Holzhauer Racing Promotion 

BCC-ALPHA-VAN ZON RACING TEAM 

HRP Holzhauer Racing Promotion 

Team SWPN 

Kawasaki Weber Motos Racing 

BCC-ALPHA-VAN ZON RACING TEAM 

Kawasaki Schnock Team Motorex 

Vigenon Racing Team 

Eder Racing 

Hertrampf MO Yamaha Racing 

Hertrampf MO Yamaha Racing 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. - F73 Academy / Werk 2 Racing Team by MCA 

MotoLife 

Rubin Racing Team 

RR SOCIA RACING TeamNL 

BMW Sikora Motorsport 

HRP Holzhauer Racing Promotion 

Kiefer Racing 

Motorrad 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW M 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

Yamaha YZF-R1M 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW M 1000 RR 

Kawasaki ZX-10R 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

Yamaha YZF-R1M 

Yamaha YZF-R1M 

BMW S 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW S 1000 RR 

FMN 

DMSB 

DMSB 

FMI 

KNMV 

DMSB 

KNMV 

FMB 

SMF 

AMF 

FMB 

AMF 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

KNMV 

PZM 

DMSB 

DMSB 

Total Tm 

22:02.138 

22:02.615 

22:05.621 

22:12.780 

22:16.996 

22:17.156 

22:20.932 

22:28.244 

22:29.455 

22:29.577 

22:29.746 

22:30.126 

22:32.374 

22:34.927 

22:38.101 

22:40.188 

22:50.536 

22:56.072 

22:56.454 

23:12.479 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Diff 

0.477 

3.483 

10.642 

14.858 

15.018 

18.794 

26.106 

27.317 

27.439 

27.608 

27.988 

30.236 

32.789 

35.963 

38.050 

48.398 

53.934 

54.316 

1:10.341 

Gap 

0.477 

3.006 

7.159 

4.216 

0.160 

3.776 

7.312 

1.211 

0.122 

0.169 

0.380 

2.248 

2.553 

3.174 

2.087 

10.348 

5.536 

0.382 

16.025 

Best Tm 

1:33.839 

1:33.819 

1:33.727 

1:33.824 

1:34.538 

1:34.478 

1:34.566 

1:35.290 

1:35.157 

1:35.457 

1:35.504 

1:35.533 

1:35.589 

1:35.632 

1:35.627 

1:35.787 

1:36.759 

1:37.152 

1:37.009 

1:38.485 

In Lap 

4 

4 

5 

2 

4 

3 

4 

4 

4 

3 

9 

4 

4 

3 

4 

4 

5 

5 

4 

10 

Points 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Printed: 04.09.2022 10:55:35 

Timekeeping Andreas FISCHER DEU 

Clerk of the Course Andy MEKLAU AUT 

Chairman Steward Dennis BROEDEL DEU 
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IDM Red Bull Ring/A 
IDM Superbike 1000 

Race 1  

Race (14 Laps) started at 10:30:35 

Red Bull Ring/A 4,313 km 
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Pos 

Not classified (75% = 11 Laps) 

DNF 

No. 

17 

Name 

Gabriel NODERER 

Nat 

DEU 

Bewerber 

Kiefer Racing 

Motorrad 

BMW S 1000 RR 

FMN 

DMSB 

Total Tm 

6:29.064 

Laps 

4 

Diff 

DNF 

Gap Best Tm 

1:35.471 

In Lap 

3 

Points 

0 

Nach Runden sortiert

Printed: 04.09.2022 10:55:35 

Timekeeping Andreas FISCHER DEU 

Clerk of the Course Andy MEKLAU AUT 

Chairman Steward Dennis BROEDEL DEU 
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